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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.2265 Prot. Vau Dejés 320.03 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Cukale.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketéen e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Nikolin Guri, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i1 paragitur né€ aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :
ZK X, Nr.Pasurie X, Index Harte K-34-64-(122-C)
Sipérfaqja e pretenduar 11000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né¢ pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, dat€ 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet té pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.2764 Prot. Vau Dejés 30 .93.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe - Dushman.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
dat€¢ 15.10.2025 “Peér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive™, si dhe né zbatim
t€ procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Gjok Prendi, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 3571
Sipérfaqja e pretenduar 2500 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare (é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit té afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr 2263 Prot. Vau Dejés 30 .93 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe - Dushman.

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, dat€ 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive™, si dhe né zbatim
t€ procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronare”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Pjeter Prendi, pér tu njohur si posedues
JO pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 3571
Sipérfaqgja e pretenduar 5020 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8§ t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&é Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesél té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t€ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr 2262 Prot. Vau Dejés 30 . £3.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe - Dushman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t€ procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Gjelosh Prendi, pér tu njohur si posedues
JO pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 3571
Sipérfaqgja e pretenduar 33608 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&é Kryetari té Bashkisé¢ Vau Dejés: ** Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli
ME VENDIM DELEG
Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: v vaudejes gov.al, e-mail: nfo.avaudejes gov.al
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REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.226(_Prot. Vau Dejés 39 .03.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe - Dushman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Peér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés™, si dhe té udhézimit nr.2,
dat€¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Gjok Prendi, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 3571
Sipérfagja e pretenduar 8383 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t€ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijohet me procedurén.

| Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wiw.vaudejes.gov.al, e-mail: infolavaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. 2260 Prot. Vau Dejés 39.93.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe - Dushman.

Né mbéshtetje & ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Peér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t&é ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Pjeter Prendi, pér tu njohur si posedues
JO pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 3571
Sipérfaqja e pretenduar 1000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n€ pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. 9259 Prot. Vau Dejés 30 . 03.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbeéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1¢é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé zj. Valentina Gjoni, pér tu njohur si
posedues jo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
7K 2209, indeks harte K-34-64-(187-A)
Sipérfaqja e pretenduar S-970 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli
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